42RS 20 0 ₺ 33,47 %18 ₺ 669,40

6205 ZZ ŞANZUMAN KUYRUK RULMANI M131-M124 ART 6205
ZZ 5 0 ₺ 29,24 %18 ₺ 146,20

KLC 08B1- ZNCİR
KLC

08B1-
ZNCİR

10 0 ₺
165,00 %18 ₺ 1.650,00

TOPLAM 162 ₺ 6.838,32

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.838,32

%18 KDV ₺ 1.230,90

GENEL TOPLAM ₺ 8.069,22

YALNIZ: SEKIZ BIN ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr